[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

                                                   ПРИКАЗ  №      - п
г. Петропавловск-Камчатский

       «     »  февраля  2016 года

	Об утверждении прейскуранта на работы по технической инвентаризации жилищного фонда в Камчатском крае

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.1997 № 1301 «О государственном учете жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 27.12.2012 № 590-П «Об утверждении Положения о Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края», на основании обращения ГУП «Камчатское краевое бюро технической инвентаризации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант на работы по технической инвентаризации жилищного фонда в Камчатском крае согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказы Министерства экономического развития, предпринимательства  и торговли Камчатского края:

- от 18.02.2015 № 93-П «Об утверждении прейскуранта на работы по технической инвентаризации жилищного фонда в Камчатском крае»;

-  от 20.03.2015 № 157-П «О внесении изменения в приказ Министерства экономического развития, предпринимательства  и торговли Камчатского края от 18.02.2015 № 93-П «Об утверждении прейскуранта на работы по технической инвентаризации жилищного фонда в Камчатском крае».
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                        Д.А. Коростелев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Министра                                                                    Ю.Н. Иванова

Начальник отдела                                                                            И.В. Лагуткина